

Most ev.číslo 1877-1**Oprava zádržného systému a protidotykových zábran**

Zábradlí a protidotyková zábrana - demontáž 2*32=64m	M	64,00	850,00	54 400,00
Mostní zábradlí typ M2 - kotvy M16 - dodávka + montáž (PKO žárový zinek) 2*32=64m	M	64,00	3980,00	254 720,00
Protidotyková zábrana - dodávka + montáž (PKO žárový zinek) 2*24=48m2	M2	48,00	3125,00	150 000,00
Okolejnění konstrukce - zábradlí + protidotyková zábrana	KPL	1,00	5500,00	5 500,00
			Celkem cena bez DPH Kč	464 620,00

Oprava říms a nosné konstrukce

Popis	m.j.	výměra	j. cena	cena Kč
Vybourání + vyčištění kanálku - vlevo	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
Demontáž ocelové konzole krytu trolejí	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
Mechanické odsekání - trasování degradovaného a nesoudržného betonu - 100% povrchu	m2	124,60	80,00	9 968,00
Očištění tl. vodou do 800 barů - 100% povrchu	m2	124,60	210,00	26 166,00
Dobetonování kanálku - vlevo	m3	1,40	3 760,00	5 264,00
Oprava dilatačních spár tl. 20 mm - polystyren + PUR tmel	kpl	4,00	1 200,00	4 800,00
Vyrovnaní vodorovných ploch římsy plastbetonem do tl. 30 mm - vlevo	m2	17,00	2 400,00	40 800,00
Vyrovnaní vodorovných ploch římsy plastbetonem do tl. 40 mm - vpravo	m2	8,50	3 200,00	27 200,00
Systém Sikafloor MultiFlex -PUR systém	m2	60,23	1 350,00	81 310,50
Hrubá reprofilace do tl. 30 mm včetně pasivace armatury 50% povrchu nosné desky	m2	13,30	1 050,00	13 965,00
Jemná sjednocující stěrka do tl 5 mm - 100 % povrchu nosné desky	m2	26,60	320,00	8 512,00
Nátěr betonové konstrukce, typ OS -B - 100% povrchu nosné desky	m2	26,60	265,00	7 049,00
Hrubá reprofilace do tl. 30 mm včetně pasivace armatury 50% povrchu svislé římsy	m2	12,25	1 050,00	12 862,50
Jemná sjednocující stěrka do tl 5 mm - 100 % povrchu svislé římsy	m2	24,50	320,00	7 840,00
Nátěr betonové konstrukce, typ OS -B - 100% povrchu římsy	m2	24,50	265,00	6 492,50
Zpřístupnění ploch plošinou	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
Použití vlastní elektrocentrály	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
VRN + doprava	kpl	1,00	19 500,00	19 500,00
			Celkem cena bez DPH Kč	319 229,50

Cena opravy celkem (bez DPH)	783 849,50
------------------------------	------------